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PISCINA: “EL CARRASCAL” - LEGANÉS 
(AVDA. EUROPA nº 6) 

HORA COMIENZO: 16.30 (calentamiento 16.00 horas) 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la competición como 
máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición. El plazo finaliza a las 16.10 horas. 
 

Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 20 MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU 
PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
 
 
 25 100 m. BRAZA FEMENINO 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 0X7581282 TRACHUK ANNA MARIYA 2006 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 3 051497135 PINEL GUILLEN INES 2006 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 4 003940957 ROBALINO QUISHPE LESLY DIANA 2006 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 002744093 ROMERO CASTILLO SARA 2006 AD RIVAS NATACIÓN 1:58.93 25m-M 
 3 054034953 CERRO RODRIGUEZ YOSUNE 2006 C.N. LEGANES 1:50.77 25m-M 
 4 006594781 CONCHA FERNANDEZ HELENA 2006 REAL CANOE N.C. 1:52.85 25m-M 
 5 051135848 ALMAZAN BORTHWICK FRANCESCA 2006 REAL CANOE N.C. 2:07.98 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054299803 RUIZ SANCHEZ PAULA 2006 C.N. LEGANES 1:49.80 25m-M 
 2 007248241 DEL CERRO FLORES IRENE 2006 CIUDAD ALCORCON 1:47.72 50m-E 
 3 048203321 ESCALANTE ARBAYZA ANGELICA 2006 CIUDAD ALCORCON 1:44.64 50m-E 
 4 002246822 RIVERA GORDO VANESA 2006 AD RIVAS NATACIÓN 1:44.53 50m-M 
 5 051261078 TOCA SANCHEZ GLORIA 2006 REAL CANOE N.C. 1:48.28 50m-M 
 6 052027074 RICOTE GAMAZO INES 2006 CIUDAD ALCORCON 1:50.35 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002780583 CORRO OBREGON SOFIA 2006 REAL CANOE N.C. 1:41.74 25m-M 
 2 008935231 ORTEGA ZAPATA ICIAR 2006 CIUDAD ALCORCON 1:40.52 25m-M 
 3 002598376 LAVERIA PIZARRO CRISTINA 2006 REAL CANOE N.C. 1:39.58 25m-M 
 4 053101925 ORTEGA ZAYAS ALEXIA 2006 CIUDAD ALCORCON 1:42.27 50m-E 
 5 002777438 PARRAL MENA ANDREA 2006 REAL CANOE N.C. 1:43.58 50m-M 
 6 003181410 ASENJO CHAMORRO CANDELA 2006 C.M.N. ARGANDA 1:42.36 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 007016803 CHANCLON SUERO IRENE 2006 CIUDAD ALCORCON 1:35.50 25m-M 
 2 X8231266A CHEN HELEN 2006 MALVAR 1:35.75 50m-E 
 3 054035436 UTRERO APARICIO ELVIRA 2006 C.N. LEGANES 1:32.26 50m-M 
 4 070957791 LABRAÑA VIVANCO ANGELES 2006 REAL CANOE N.C. 1:31.03 25m-M 
 5 053907836 MATAMALA ROMAN MARIA 2006 CIUDAD ALCORCON 1:37.03 50m-E 
 6 008042960 ROMERO HOLGADO NOELIA 2006 CIUDAD ALCORCON 1:38.09 25m-M 

 26 100 m. BRAZA FEMENINO 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 002578786 GARCÍA BAUTÍS IRIA 2007 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 3 051520038 GARCIA MATA IRENE 2007 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 4 Y2228597T UTIU LARISA MARIA 2007 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 5 007250335 VEGA DONADA ELISA 2007 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051553943 AVILES RUIZ LAURA 2007 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 051265981 GONZALEZ LIÑAR DANIELA 2007 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 3 X3642931F LOPATKA GABRIELA 2007 CIUDAD ALCORCON 2:13.13 25m-M 
 4 048209947 DIEZ ALVAREZ ESTHER 2007 CIUDAD ALCORCON 2:16.04 25m-M 
 5 009112819 LOPEZ JIMENEZ CARLA 2007 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 6 046852488 COPA FLOR ELSA 2007 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053044864 MONTENEGRO PLAZA CLAUDIA 2007 C.N. LEGANES 1:59.28 25m-M 
 2 002753910 ZORITA GOMEZ CLAUDIA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 1:59.31 50m-M 
 3 051178018 CAÑADAS SALAN JULIA 2007 REAL CANOE N.C. 1:55.77 25m-M 
 4 053961509 FERNANDEZ GOMEZ IRIA 2007 MALVAR 1:57.03 25m-M 
 5 Y0353296F MIHAILA NISTOROIU ALEXANDRA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 1:58.17 25m-M 
 6 001673589 CASADO RODRIGUEZ JULIA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 2:02.24 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 K9770871A BUCINSCHI GIULIA DINA 2007 C.M.N. ARGANDA 1:54.68 25m-M 
 2 006602728 PRAVIA DE LA GUERRA ARANTZAZU 2007 REAL CANOE N.C. 1:51.20 25m-M 
 3 051712628 LOPEZ CEDIEL BLANCA 2007 MALVAR 1:50.28 25m-M 
 4 053902422 JIMENEZ AYALA AITANA VALENTINA 2007 C.N. LEGANES 1:50.75 25m-M 
 5 048282672 MARTIN MARTINEZ ARIADNA 2007 C.N. LEGANES 1:54.40 25m-M 
 6 051137521 GOMEZ CAÑADAS CLAUDIA 2007 REAL CANOE N.C. 1:54.98 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050961645 RODRIGUEZ GAMEZ NOA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 1:49.13 25m-M 
 2 054033241 BLANCO ESTEBAN DANIELA 2007 C.N. LEGANES 1:47.53 25m-M 
 3 054407281 CALLEJO GARCIA AROA 2007 C.N. LEGANES 1:46.64 25m-M 
 4 053513963 CARRETE GONZALEZ CANDELA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 1:46.94 25m-M 
 5 006619995 JAQUE BARBERAN LEIRE 2007 REAL CANOE N.C. 1:47.80 25m-M 
 6 006008123 GUERRERO RODRIGUEZ CELIA 2007 C.N. SAN BLAS 1:49.32 25m-M 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070427380 GARCIA MARTIN ANA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 1:48.44 50m-M 
 2 002778604 MENDOZA GOMEZ SARA 2007 C.N. SAN BLAS 1:46.10 25m-M 
 3 054036687 BOLAÑOS MARTINEZ SARA 2007 C.N. LEGANES 1:45.08 25m-M 
 4 077562541 FERNANDEZ VALERO LUCIA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 1:45.32 25m-M 
 5 050104963 TEJEDOR SANCHEZ LUCIA 2007 REAL CANOE N.C. 1:46.28 25m-M 
 6 006019207 PEREZ GARCIA ANDREA 2007 REAL CANOE N.C. 1:46.62 25m-M 

 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 034282415 COBAS PRADO ANTIA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 1:43.86 50m-M 
 2 002899856 VALLE ZAPATA LAURA 2007 CIUDAD ALCORCON 1:38.95 50m-E 
 3 007251055 RUIZ ADANERO BLANCA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 1:27.01 25m-M 
 4 051408435 FERREIRO ADANEZ SARA 2007 REAL CANOE N.C. 1:29.77 25m-M 
 5 006590449 GADEA PATIÑO MARIA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 1:40.72 25m-M 
 6 002748805 ALGUACIL MUÑOZ MARINA 2007 C.N. LEGANES 1:43.68 25m-M 

 27 100 m. BRAZA MASCULINO 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 008040880 GONZÁLEZ IGLESIAS PABLO 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 3 048227860 SÁNCHEZ JIMÉNEZ CARLOS 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 4 050456986 CRUZ MANCEBO ALONSO 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 054727589 DOMINGUEZ GARCIA MARCOS 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 3 Y4430832B BUCHYNSKYI ANDRII 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 4 054888492 NUÑEZ NAVARRO NICOLAS 2005 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 5 045121181 GARCIA PIEDRA MANUEL ALEJANDRO 2005 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 006619196 MENDA GONZÁLEZ ADRIÁN 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 2 X8821302C MOREIRA MAGALHAES LEONARDO 2005 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 3 008929214 FERNANDEZ JIMENEZ PABLO 2005 CIUDAD ALCORCON 1:56.53 25m-M 
 4 Y1625237W VADURA MARIUS RAOUL 2005 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 5 X7932991S MAC GROGAN LIAM PABLO 2005 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 6 011873796 SANTISO BARAYBAR GONZALO 2005 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 910348803 SPARSHOTT JOSEPH DANIEL 2005 REAL CANOE N.C. 1:50.38 25m-M 
 2 002568634 REGIDOR ORELLANA DANIEL 2005 MALVAR 1:48.37 25m-M 
 3 070428616 RUIZ MORCILLO MARCO 2005 MALVAR 1:45.84 25m-M 
 4 468442075 COPA FLOR SAMUEL 2005 CIUDAD ALCORCON 1:47.17 25m-M 
 5 053903401 GARCIA GORDILLO MARIO 2005 C.N. LEGANES 1:48.75 25m-M 
 6 051449332 NIETO MARTINEZ ALEJANDRO 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:52.00 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051920524 CONTRERAS SOUSA MIGUEL 2005 MALVAR 1:43.41 25m-M 
 2 051246987 ALVAREZ VILLANUEVA JOSE LUIS 2005 CIUDAD ALCORCON 1:43.49 50m-E 
 3 047317267 JUEZ ANAYA DAVID 2005 C.N. LEGANES 1:38.33 25m-M 
 4 001672768 MARTINEZ GEA CESAR 2005 REAL CANOE N.C. 1:40.04 25m-M 
 5 048968516 CORONIL FERNANDEZ SION 2005 CIUDAD ALCORCON 1:43.76 50m-E 
 6 052168662 FERNANDEZ CARRASCO MARCOS 2005 CIUDAD ALCORCON 1:43.89 25m-M 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053907149 SOBRINO MURILLO ALEJANDRO 2005 C.N. LEGANES 1:37.00 25m-M 
 2 028578714 CRESPO CUBERO SERGIO RAMIRO 2005 C.N. LEGANES 1:39.05 50m-E 
 3 051190696 GARCIA MIGUEL MARCOS 2005 REAL CANOE N.C. 1:37.71 50m-E 
 4 051550744 ALVAREZ LAFFITTE LUIS ALFREDO 2005 REAL CANOE N.C. 1:38.16 50m-E 
 5 002740509 BLAZQUEZ BAUTISTA JESUS 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:36.94 25m-M 
 6 050253884 LOPEZ GUERRERO GORKA 2005 CIUDAD ALCORCON 1:37.37 25m-M 

 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011902907 ROMERO SANZ ALEJANDRO 2005 CIUDAD ALCORCON 1:33.66 25m-M 
 2 006619994 JAQUE BARBERAN DIEGO 2005 REAL CANOE N.C. 1:35.89 50m-E 
 3 004982007 TURCHETTA ALESSANDRO 2005 REAL CANOE N.C. 1:30.58 25m-M 
 4 054240503 VALIENTE CASTILLO FABIO 2005 C.N. LEGANES 1:31.23 25m-M 
 5 053959727 SOTO VARELA IGNACIO 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:36.06 50m-E 
 6 005274175 MORETON PEREZ ALBERTO 2005 REAL CANOE N.C. 1:37.68 50m-E 

 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054241471 PARDO PORTILLO RUBEN 2005 C.N. LEGANES 1:25.45 25m-M 
 2 053106766 QUIÑONERO FERNANDEZ RAUL 2005 CIUDAD ALCORCON 1:24.14 50m-E 
 3 001672766 ALVARO GARCIA ADRIAN 2005 MALVAR 1:15.74 50m-E 
 4 005457982 SOBRERO FUERTES JORGE 2005 REAL CANOE N.C. 1:20.75 50m-E 
 5 LV4746941 RIBAKOVS ILIA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:24.78 50m-M 
 6 054242657 HIGUERO PLIEGO DANIEL 2005 C.N. LEGANES 1:27.06 25m-M 

 28 100 m. BRAZA MASCULINO  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051220369 DAVALOS GARCIA NOAH BONDI 2006 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 051185733 SANCHEZ ROMERO MARCO 2006 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 3 051532374 MARTIN RUIZ DE LEON BRUNO 2006 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 006019372 MILLAN DE MIGUEL OLIVER 2006 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 5 050253036 PEDROSA TAMAMES ALEJANDRO 2006 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054267662 GARCÍA LÓPEZ CHRISTIAN 2006 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 2 AAH278809 CRUZ MARTIN BRUNO 2006 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 3 048202982 FUENTES RODRIGUEZ DIEGO 2006 CIUDAD ALCORCON 2:16.19 25m-M 
 4 006592006 CHHATWANI SERRATO ARYAN 2006 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 5 054300715 GONZALEZ JIMENEZ MARCOS 2006 C.N. LEGANES 59:59:59.5 25m-M 
 6 054216602 ACEBES MORAN ROBERTO 2006 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050422938 SERRANO CARRASCO SERGIO 2006 AD RIVAS NATACIÓN 2:02.11 25m-M 
 2 002737636 VIÑUALES VALLADARES PABLO 2006 REAL CANOE N.C. 2:00.14 25m-M 
 3 X9290252T TAKE BUHOI MARIO 2006 C.M.N. ARGANDA 1:58.02 25m-M 
 4 048203712 TORO DEL OLMO ALBERTO 2006 CIUDAD ALCORCON 1:59.28 25m-M 
 5 049704883 GUTIERREZ MARTINEZ VICTOR 2006 C.N. LEGANES 2:01.68 25m-E 
 6 009137936 VALDES MARTIN MARCO 2006 CIUDAD ALCORCON 2:12.58 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049998461 FERNANDEZ ANTON ANGEL 2006 CIUDAD ALCORCON 1:56.38 25m-M 
 2 048157638 SANCHEZ CLEDERA DAVID 2006 CIUDAD ALCORCON 1:53.99 25m-M 
 3 050858947 CASTRO ALONSO MIGUEL 2006 REAL CANOE N.C. 1:52.66 25m-M 
 4 002754886 FERNANDEZ MARTIN MARCOS 2006 REAL CANOE N.C. 1:52.87 25m-M 
 5 050499794 SOLSONA CAÑADAS ALEJANDRO 2006 REAL CANOE N.C. 1:56.19 25m-M 
 6 048284128 DE ANDRES REDONDO VICTOR NUÑO 2006 CIUDAD ALCORCON 1:57.62 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 026619681 GOMEZ RUIZ DAVID 2006 REAL CANOE N.C. 1:52.39 25m-M 
 2 003158481 RODRIGUEZ BARRIOS NICOLAS 2006 C.M.N. ARGANDA 1:51.03 25m-M 
 3 048204603 GUILLEN YEBENES LUCAS 2006 C.N. LEGANES 1:48.45 25m-M 
 4 049814147 TAUSTE MAYOR PABLO 2006 C.M.N. ARGANDA 1:49.14 25m-M 
 5 009137223 LECHUGA CAÑADAS SERGIO 2006 CIUDAD ALCORCON 1:51.43 25m-M 
 6 054406530 CALLES HUESCA ALBERTO 2006 C.N. LEGANES 1:52.45 25m-M 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005959554 ASHTON IGLESIAS MARCOS 2006 REAL CANOE N.C. 1:46.34 25m-M 
 2 054399930 DIAZ LOPEZ MARIO 2006 C.N. LEGANES 1:45.48 25m-M 
 3 048146993 VARGAS ALBA JOSE 2006 C.M.N. ARGANDA 1:44.61 25m-M 
 4 051688779 FERNANDEZ PEIX ROBERTO 2006 REAL CANOE N.C. 1:44.87 25m-M 
 5 048204741 VICENTE ORTIZ DANIEL 2006 CIUDAD ALCORCON 1:46.27 25m-M 
 6 053046425 VARGAS SAEZ JAVIER 2006 C.N. LEGANES 1:48.40 25m-M 

 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001940474 RODRIGUEZ DEL VAS JAVIER 2006 AD RIVAS NATACIÓN 1:44.43 25m-M 
 2 051190595 ARMESILLA JAQUE ALEJANDRO 2006 REAL CANOE N.C. 1:43.59 25m-M 
 3 001943332 IBARRA HERAS IGNACIO 2006 AD RIVAS NATACIÓN 1:38.72 25m-M 
 4 054198007 MARTÌNEZ SANZ SERGIO 2006 REAL CANOE N.C. 1:41.01 25m-M 
 5 009131953 FERNANDEZ FERNANDEZ LUCAS 2006 CIUDAD ALCORCON 1:44.02 25m-M 
 6 054241890 PARRA HERNANDEZ RAUL 2006 C.N. LEGANES 1:44.59 25m-M 

 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 030208631 COLMENERO FERNANDEZ JESUS 2006 REAL CANOE N.C. 1:35.02 25m-M 
 2 001938372 GONZALEZ BEAS ALEX 2006 C.M.N. ARGANDA 1:26.54 25m-M 
 3 009140810 DIAZ GARCIA ADRIAN 2006 CIUDAD ALCORCON 1:28.23 50m-E 
 4 054035514 CHECA CASTRO JORGE 2006 C.N. LEGANES 1:26.47 25m-M 
 5 005943778 TURCHETTI MILLAN GIORGIO 2006 REAL CANOE N.C. 1:31.30 25m-M 
 6 054242072 CALVO MOLINA MARCOS 2006 C.N. LEGANES 1:37.12 25m-E 

 29 400 m. LIBRE FEMENINO 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 054299803 RUIZ SANCHEZ PAULA 2006 C.N. LEGANES 59:59:59.5 25m-M 
 3 051135848 ALMAZAN BORTHWICK FRANCESCA 2006 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 053907836 MATAMALA ROMAN MARIA 2006 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 5 009231663 MARTIN BALLESTEROS NEREA 2006 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002777438 PARRAL MENA ANDREA 2006 REAL CANOE N.C. 7:49.98 25m-M 
 2 051261078 TOCA SANCHEZ GLORIA 2006 REAL CANOE N.C. 6:50.45 25m-M 
 3 052027074 RICOTE GAMAZO INES 2006 CIUDAD ALCORCON 6:28.71 25m-M 
 4 007248241 DEL CERRO FLORES IRENE 2006 CIUDAD ALCORCON 6:42.62 50m-E 
 5 006594781 CONCHA FERNANDEZ HELENA 2006 REAL CANOE N.C. 6:53.97 25m-M 
 6 048203321 ESCALANTE ARBAYZA ANGELICA 2006 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054034953 CERRO RODRIGUEZ YOSUNE 2006 C.N. LEGANES 6:13.91 25m-M 
 2 002780583 CORRO OBREGON SOFIA 2006 REAL CANOE N.C. 6:11.09 25m-M 
 3 003181410 ASENJO CHAMORRO CANDELA 2006 C.M.N. ARGANDA 5:57.24 25m-M 
 4 054035436 UTRERO APARICIO ELVIRA 2006 C.N. LEGANES 5:58.28 25m-M 
 5 X8231266A CHEN HELEN 2006 MALVAR 6:11.27 25m-M 
 6 002246822 RIVERA GORDO VANESA 2006 AD RIVAS NATACIÓN 6:23.31 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002598376 LAVERIA PIZARRO CRISTINA 2006 REAL CANOE N.C. 5:39.92 25m-M 
 2 008935231 ORTEGA ZAPATA ICIAR 2006 CIUDAD ALCORCON 5:13.17 50m-E 
 3 070957791 LABRAÑA VIVANCO ANGELES 2006 REAL CANOE N.C. 4:44.55 50m-E 
 4 007016803 CHANCLON SUERO IRENE 2006 CIUDAD ALCORCON 5:12.70 50m-E 
 5 008042960 ROMERO HOLGADO NOELIA 2006 CIUDAD ALCORCON 5:32.08 50m-M 
 6 053101925 ORTEGA ZAYAS ALEXIA 2006 CIUDAD ALCORCON 5:54.21 25m-M 

 30 400 m. LIBRE FEMENINO 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 050961645 RODRIGUEZ GAMEZ NOA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 3 054407281 CALLEJO GARCIA AROA 2007 C.N. LEGANES 59:59:59.5 25m-M 
 4 X3642931F LOPATKA GABRIELA 2007 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 053961509 FERNANDEZ GOMEZ IRIA 2007 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 3 051520038 GARCIA MATA IRENE 2007 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 4 051553943 AVILES RUIZ LAURA 2007 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 5 054033241 BLANCO ESTEBAN DANIELA 2007 C.N. LEGANES 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051137521 GOMEZ CAÑADAS CLAUDIA 2007 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 046852488 COPA FLOR ELSA 2007 CIUDAD ALCORCON 59:59:59.5 25m-M 
 3 006019207 PEREZ GARCIA ANDREA 2007 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 034282415 COBAS PRADO ANTIA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 5 002578786 GARCÍA BAUTÍS IRIA 2007 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 6 051178018 CAÑADAS SALAN JULIA 2007 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 007250335 VEGA DONADA ELISA 2007 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 002899856 VALLE ZAPATA LAURA 2007 CIUDAD ALCORCON 7:32.42 25m-M 
 3 050848456 NIETO TORIBIO MARTA 2007 MALVAR 6:42.31 25m-M 
 4 048209947 DIEZ ALVAREZ ESTHER 2007 CIUDAD ALCORCON 7:04.77 25m-M 
 5 006602728 PRAVIA DE LA GUERRA ARANTZAZU 2007 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 6 006008123 GUERRERO RODRIGUEZ CELIA 2007 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051712628 LOPEZ CEDIEL BLANCA 2007 MALVAR 6:31.43 25m-M 
 2 053044864 MONTENEGRO PLAZA CLAUDIA 2007 C.N. LEGANES 6:25.16 25m-M 
 3 Y0353296F MIHAILA NISTOROIU ALEXANDRA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 6:23.68 25m-M 
 4 K9770871A BUCINSCHI GIULIA DINA 2007 C.M.N. ARGANDA 6:24.10 25m-M 
 5 053513963 CARRETE GONZALEZ CANDELA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 6:25.30 25m-M 
 6 009112819 LOPEZ JIMENEZ CARLA 2007 C.M.N. ARGANDA 6:33.61 25m-M 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050104963 TEJEDOR SANCHEZ LUCIA 2007 REAL CANOE N.C. 6:14.01 25m-M 
 2 051408435 FERREIRO ADANEZ SARA 2007 REAL CANOE N.C. 6:11.11 25m-M 
 3 006590449 GADEA PATIÑO MARIA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 6:05.42 25m-M 
 4 077562541 FERNANDEZ VALERO LUCIA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 6:06.41 25m-M 
 5 006619995 JAQUE BARBERAN LEIRE 2007 REAL CANOE N.C. 6:13.80 25m-M 
 6 070427380 GARCIA MARTIN ANA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 6:16.58 25m-M 



 

 
 4ªJDA ALEVIN LEGANES _ACTA 1 LEGANÉS_MADRID 
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 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 007251055 RUIZ ADANERO BLANCA 2007 AD RIVAS NATACIÓN 5:57.67 25m-M 
 2 054036687 BOLAÑOS MARTINEZ SARA 2007 C.N. LEGANES 5:43.32 25m-M 
 3 002778604 MENDOZA GOMEZ SARA 2007 C.N. SAN BLAS 5:21.56 25m-M 
 4 053902422 JIMENEZ AYALA AITANA VALENTINA 2007 C.N. LEGANES 5:32.58 25m-M 
 5 002748805 ALGUACIL MUÑOZ MARINA 2007 C.N. LEGANES 5:47.02 25m-M 
 6 048282672 MARTIN MARTINEZ ARIADNA 2007 C.N. LEGANES 5:59.39 25m-M 

 31 4x100 LIBRE MASCULINO 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 1156 ALEV C.N. LEGANES B ALEV C.N. LEGANES 59:59:59.9 25m-M 
 3 1171 ALEV CIUDAD ALCORCON B ALEV CIUDAD ALCORCON 59:59:59.9 25m-M 
 4 1160 ALEV AD RIVAS NATACIÓN B ALEV AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.9 25m-M 
 5 1154 ALEV C.M.N. ARGANDA ALEV C.M.N. ARGANDA 59:59:59.9 25m-E 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 1169 MALVAR ALEV ALEV MALVAR 04:35.07 25m-M 
 2 1159 ALEV AD RIVAS NATACIÓN ALEV AD RIVAS NATACIÓN 4:19.78 50m-E 
 3 1170 ALEV CIUDAD ALCORCON ALEV CIUDAD ALCORCON 4:02.82 50m-E 
 4 1155 ALEV C.N. LEGANES ALEV C.N. LEGANES 4:07.90 50m-E 
 5 1145 REAL CANOE N.C.-3 ALEV ALEV REAL CANOE N.C. 04:27.48 25m-M 
 6 1146 REAL CANOE N.C.-4 ALEV ALEV REAL CANOE N.C. 04:43.33 25m-M 
 
 

 

 
 

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
 

Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina 
con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa 
específica de piscinas. Evitando con ello la suciedad en un lugar donde se camina descalzo, 
produciéndose enfermedades como los hongos. 

 
Con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes, en el desarrollo del 
programa de competiciones de natación, se agradecería el máximo respeto con las instalaciones deportivas, 
manteniendo en todo momento el orden, limpieza y conservación de las mismas. No está permitido consumir alimentos 
dentro de la piscina ni tirar fuera del lugar designado para ello, papeles, botellas, etc., por lo que les rogamos 
encarecidamente, que no coman dentro de las instalaciones ni dejen residuos en las mismas. 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
Sello

charo.lopez
Rectángulo



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

LICENCIA: LICENCIA:

NADADOR /A: NADADOR /A:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA

AÑO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

AÑO: CLUB:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES
FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION

AÑO: CLUB:

CRONO 3:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

NADADOR /A:

LICENCIA:

NADADOR /A:

AÑO: CLUB:

LICENCIA:

CLUB:

CRONO 3:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUTONADADOR SUSTITUIDO

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

MARCA FINAL: LLEGADA:

A RELLENAR POR EL ARBITRO

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:



 
 

 

                                                                                                  

 
 

FICHAS DE RELEVOS 
               

 CLUB:        SERIE:        CALLE:     

 Nº 
PRUEBA  

    4 x  
  MASCULINO      
  FEMENINO   
  MIXTO  

                    

 Orden     Nº Licencia     Nombre y Apellidos     Año   50  100  150 
 

200 
 

 nadador 
infractor  

 1º                        

 2º                         

 3º                          

 4º                          

 
FECHA ENTREGA por sesión SECRETARÍA COMPETICIÓN _ según normativa específica competición 

 
FICHAS DE RELEVOS 

               

 CLUB:        SERIE:        CALLE:     

 Nº 
PRUEBA  

    4 x  
  MASCULINO      
  FEMENINO   
  MIXTO  

                    

 Orden     Nº Licencia     Nombre y Apellidos     Año   50  100  150 
 

200 
 

 
nadador 
infractor 

 

 1º                        

 2º                         

 3º                          

 4º                          

 
FECHA ENTREGA por sesión SECRETARÍA COMPETICIÓN _ según normativa específica competición 

 
 




